
 
 

Svazek obcí mikroregionu Táborsko 
 

Usnesení z LII. valné hromady konané dne 8. 6. 2021 
 
Valná hromada Svazku obcí mikroregionu Táborsko: 
 
Usnesením č. 1 / 2021 
v o l í 
- ověřovatele zápisu: Karel Černý, Miloslav Pejša DiS. 
- návrhovou komisi: Ing. Jiří Šimánek, Ing. Jan Fišer 

 
Usnesením č. 2 / 2021 
s c h v a l u j e 
program jednání LII. valné hromady. 
 
Usnesením č. 3 / 2021 
s c h v a l u j e 
Závěrečný účet Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2020 spolu se zprávou o výsledku 
hospodaření a uzavírá se souhlasem s celoročním hospodařením bez výhrad. 
 
Usnesením č. 4 / 2021 
s c h v a l u j e 
účetní závěrku Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2021 dle protokolu. 
 
Usnesením č. 5 / 2021 
b e r e   n a   v ě d o m í  
informace o hospodaření Svazku obcí mikroregionu Táborsko ke dni 31.5.2021. 
 
Usnesením č. 6 / 2021 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 2/2021 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Usnesením č. 7 / 2021 
a) s c h v a l u j e 
darování níže uvedeného majetku pořízeného v rámci realizace projektu „Kompostéry pro 
mikroregion Táborsko“, který byl spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a 
Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životní prostředí v roce 
2015, takto: 
 Obci Drhovice 70 kusů kompostérů o objemu 1050 l 
 Městu Chýnov 50 kusů kompostérů o objemu 1050 l 
 Obci Nasavrky 30 kusů kompostérů o objemu 1050 l 
 Městu Planá nad Lužnicí 37 kusů kompostérů o objemu 1050 l 
 Obci Radenín 133 kusů kompostérů o objemu 1050 l 
 Obci Turovec 75 kusů kompostérů o objemu 1050 l 
 Obci Vlčeves 105 kusů kompostérů o objemu 1050 l. 
 
b) s c h v a l u j e 
text darovacích smluv. Ukládá předsedkyni předsednictva podepsat darovací smlouvy.  
 



 
 
Usnesením č. 8 / 2021 
u k l á d á   p ř e d s e d n i c t v u  
svolat v září 2021 valnou hromadu k projednání další koncepce mikroregionu. 
 
Usnesením č. 9 / 2021 
v o l í 
členem předsednictva Svazku obcí mikroregionu Táborsko Mgr. Ondřeje Jaroše na místo Ing. 
Andrei Fraitové. 
 
V Táboře dne 8.6.2021 
 
 
 
        __________________________ 
                                                        Jana Hnojnová 
                   předsedkyně předsednictva                                                    
 
 
 
 
   
   __________________________    ________________________ 

   Karel Černý       Miloslav Pejša DiS. 
 ověřovatel zápisu                     ověřovatel zápisu 


